
UCHWAŁA Nr L/358/2014 

RADY GMINY WODZISŁAW 

 

z dnia 07 listopada 2014 roku  

 

intencyjna, w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie zadania 

inwestycyjnego w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 oraz  art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 roku  poz. 594, poz 645, poz 1318, z 2014 r. poz. 

379, poz. 1072) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

                                                                     

§1 

 

Gmina Wodzisław zobowiązuje się do zagwarantowania środków finansowych                   

w wysokości 854.665,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset 

sześćdziesiąt pięć złotych) na realizację planowanego do wykonania  w 2015 roku w ramach 

Programu Wieloletniego pn „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo-Dostepność-Rozwój” projektu pod nazwą „Zwiększenie bezpieczeństwa  

i dostępności komunikacyjnej miejscowości Wodzisław poprzez przebudowę kompleksu dróg 

gminnych”    w skład których wchodzą;  

- Przebudowa drogi gminnej nr 398058T ul. Zakładowa w m. Wodzisław w km 0+000 - 

0+340 na dł. 0,340 km  

- Przebudowa drogi gminnej nr 398059T ul. Kasztanowa w m. Wodzisław, w km 0+000 – 

0+372, na dł. 0,372 km  wraz z oświetleniem ulicznym 

- Przebudowa drogi gminnej nr 398060T ul. Topolowa w m. Wodzisław, w km 0+000-0+172 

na dł.0,172 km.  

§2 

 

Środki finansowe o jakich mowa w  §1 zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej Rady 

Gminy Wodzisław na rok 2015 w dziale transport i łączność rozdział 60016. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

§4 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy 

ogłoszeń. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

 

 W związku z możliwością uzyskania środków w ramach „Programu Wieloletniego 

pod nazwą Narodowy Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-

Dostepność - Rozwój” istnieje możliwość pozyskiwania 50% środków finansowych na 

realizację zadania pod nazwą „Zwiększenie bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej 

miejscowości Wodzisław poprzez przebudowę kompleksu dróg gminnych” w skład których 

wchodzą;  

- Przebudowa drogi gminnej nr 398058T ul. Zakładowa w m. Wodzisław w km 0+000 - 

0+340 na dł. 0,340 km  

- Przebudowa drogi gminnej nr 398059T ul. Kasztanowa w m. Wodzisław, w km 0+000 – 

0+372, na dł. 0,372 km. wraz z oświetleniem ulicznym.  

- Przebudowa drogi gminnej nr 398060T ul. Topolowa w m. Wodzisław, w km 0+000-0+172 

na dł.0,172 km.  

 

Jednym z warunków przyjęcia do rozpatrzenia wniosku jest przedstawienie uchwały 

intencyjnej w sprawie zabezpieczenia środków na realizację tej inwestycji.  

Podjęcie uchwały intencyjnej w powyższej sprawie uważa się za zasadne.   

 

  

 

   

 

 

 


